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Indhold: 

* Månedens kajak – Trapper Kanot Royal af  

   Jørgen Skovmand fra Havkajakken & Friluftsliv ApS 

* Seabird Designs NYHEDER 2010 klar i butikken 

* Havkajakken & Friluftsliv ApS fejrer fødselsdag. 

* Tirsbæk Green Game – kom til havkajaktræf! 

 

 

 

Månedes kajak – Trapper Kanot Royal af 

Havkajakken’s egen Jørgen Skovmand. 

I denne måned sætter vi fokus på en ny udgave af en gammel 

kending. Det er Trappers Barra Q, der har fået en ”make-over” 

og i dag nu kan købes under navnet Royal. 

Den er blevet grundigt testet af vores egen Jørgen Skovmand 

bl.a. på en tur i det svenske. Læs hele anmeldelsen på 

hjemmesiden under punktet – Månedens kajak. 

August 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Havkajakken & Friluftsliv ApS 

Karetmagervej 19A 

7000  Fredericia 

Tel. +45 75 95 44 33 

www.havkajakken.dk 

havkajakken@havkajakken.dk 

Nyhedsbrev 
Kalenderen for august 2010 

01.08.10 Søndagsåbent i butikken 
fra kl. 10:00 - 15:00 

07.08.10 Havkajakfestival i Rodskov 
fra kl. 10:00 - 18:00 

08.08.10 Kursus - Øvet Sommer 
fra kl. 10:00 - 17:00 

12.08.10 Kursus – Begynder 
fra kl. 10:00 - 13:30 

 13+14+ Århus Flydende Fritid 
15.08.10 ved Marselisborg 

21.08.10 Tirsbæk Green Game 
22.08.10 med Havkajaktræf 

22.08.10 Kursus – Begynder 
fra kl. 10:00 - 13:30 

28.08.10 Kursus - Let Øvet 
fra kl. 10:00 - 17:00 

Læs mere i Aktivitetskalenderen 

www.havkajakken.dk 
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SeaBird Expedition LV - Kajakken som var meget savnet sidste år, hvor Expedition-modellen var til 

store roere. Denne lidt kortere LV model (480 cm) er beregnet til roere mellem 50 og 85 kg. Den vil 

således være en fantastisk klubkajak til de mindre roere. XP LV er en kajak i den svenske form 

(bredest bag cockpittet), der har en fin kombination af stabilitet, fart og surfegenskaber. Totalt har 

den et volumen på 265 liter, så den kan bestemt også bruges til længere ture. Bare se på udstyrslisten 

og indstillings mulighederne. Kr. 8.199,- 

 

 

 

 
 

SeaBird Discovery - Her er den så – en slags Oasis med ror – og så faktisk til samme pris. Det er 

kajakken, der kan bruges af lystfiskeren, jægeren eller bare til ture fra sommerhuset. 

Der er en lille luge foran cockpittet, til alle de småting, det er rart at have ved hånden. Cocpittet er 

stort og rummeligt. Den individuelle indstilling af siddestillingen er mulig fordi, på denne kajak kan 

lårstøtterne også justeres. Ryglænet kan justeres, mens du sidder i kajakken. Kr. 6.799.- 

 

 

 
 

SeaBird Designs NYHEDER 2010 klar i butikken. 

Så kommer de nye PE kajakker fra Seabird Designs endelig. Flg. nye modeller i den sædvanlige stive, stærke 

og lette HDPE kvalitet vil være at finde i butikken fra tirsdag den 10. august – og så går det stærkt – kom og 

prøv dem, vi står klar med hjælp og vejledning - køb en virkelig kvalitetskajak uden at det koster ”spidsen af 

en jetjager…” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SeaBird Victory HV - Endelig en kajak med finne fra Seabird. Med en bredde på 58 cm er det jo en 

stabil kajak, men for at forbedre manøvre egenskaberne har man lagt den største stabilitet i de høje 

bølger, så man får en god ”legekajak” med forudsigelige bevægelser for de lidt større roere. Victory 

kan selvfølgelig også bruges til længere ture, med et godt glid, god retningsstabilitet og fine pakke 

muligheder i den runde forluge og store ovale agterluge. Endvidere er der dagsluge både foran og 

bagved cockpittet. kr. 8.199,- 

 

 

 

 
 



Havkajakken & Friluftsliv ApS  August 2010        

 

3 

Havkajakken & Friluftsliv ApS 

fejrer fødselsdag.  

Det gør vi med en række meget skarpe tilbud 

- se bl.a. annoncen her til venstre. 

Der vil også være mange andre spændende 

tilbud at finde i butikken. Der kan bl.a. nævnes 

sandaler fra TEVA, sommerbeklædning fra 

Fjäll Räven. Udgåede modeller fra YAK bl.a. 

robukser, soveposer fra Carinthia og meget 

andet. 

Festen starter søndag d. 1. August og 

tilbuddene gælder i hele August måned - 

så længe lager haves… 

Kom ind i butikken og se de mange gode tilbud 

eller tag et kig i vores weshop og søg på ordet  

”tilbud”. 

Vi fortsætter i hele august med flere gode 

tilbud – så følg med på hjemmesiden. 
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 Tirsbæk Green Game – kom til havkajaktræf . 

Kom til Tirsbæk Green Game den 21. - 22. august 2010 og oplev 
et anderledes arrangement, hvor udendørslivet er i fokus. 
 
Her vil den smukke natur danne rammen om et utal af oplevelser 
og opvisninger for hele familien inden for områderne; skov, 
vand, park, mark og vej. 
 
Jægere, landrovere, hundefolk, fiskere, sejlere, ryttere og 
mountainbikere er nogle af de aktive deltagere, der tager 
outdoor livet alvorligt, på den sjove måde, og dermed giver 
Tirsbæk Green Game den helt rigtige stemning af underholdning, 
udfordring og udeliv.  
 
 
Havkajaktræf 

Havkajakken & Friluftsliv inviterer i den forbindelse til 

havkajaktræf. Vi vil gerne invitere kunder og venner af butikken 

til en hyggelig weekend, hvor vi mødes om vores fælles interesse 

”Havkajakken og naturen”. 

Vi ligger i telt i den smukke natur ved Tirsbæk Gods, tager et par 

fælles roture i løbet af weekenden og mødes omkring 

morgenmaden søndag hvor Havkajakken & Friluftsliv er vært. 

Der vil også være rig mulighed for at se og prøve nogle af de 

mange aktiviteter der finder sted ved Tirsbæk Green Game i 

løbet af weekend. 

 – så kom og få en fantastisk weekend sammen med ligesindede 

– hvor havkajakken er i centrum. 

Læs mere om træffet på vores hjemmeside under aktiviteter, 

hvor du finder alle de praktiske detaljer og/eller læs mere om 

Tirsbæk Green Game på www.tirsbaekgreengame.dk 

Tilmelding til træffet nødvendig på tlf. 75 95 44 33 eller på mail 

til havkajakken@havkajakken.dk 

 

På gensyn i butikken eller på vandet. 

Med venlig hilsen 

Jan Møller Jørgensen 
Havkajakken & Friluftsliv ApS 


